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WERKZEUG-EVLERT

Ratschenschrauber Druckluft 1/4" CP9426

Eigenschaften

Anschluss ("):
Betriebsdruck (bar):
Leerlaufdrehzahl (U/min):
Luftbedarf (I/s):

Typ:

max- Drehmoment (Nm):

?2("):

Chicago
Pneumatic

174,00 €

Preise exkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: 6956211

kompakt, leicht, kraftvoll, Gummigriff

Lieferumfang:
ohne Kupplungsnippel

1/4

6,3

270

5,6
CP9426
35

1/4

Unterstltzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr



tel:+4937152670

